CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO. GV-CMF - No 258/2019.

Fundão/ES, 02 de dezembro de 2019.

À Secretaria Municipal da Fazenda

Setor de Tributação

Senhor Secretário,

gs1U' MUNIML DE FUND O

Neeig2-7/  :: L.
£

1
.
 17

4iir ,
L

o 	'I

Recebido  ern
1 --)

ROT'  OCQ_LI A

Venho, respeitosamente, perante o Setor Tributário do município, requerer a

emissão de Certidão  atestando a não existência de denominação anterior da Sala

dos Professores da "EMEF Enéas Ferreira", e ainda, a sua exata localização enquanto

patrimônio municipal, para fins de juntada a projeto de lei futuro, de minha autoria.

Ressalto que a referida certidão consta de requisito necessário para a propositura de

projeto de lei para denominação de logradouro público, conforme  art.  146-B, inciso

VI da Resolução no 03/95.

Desta forma, requeiro urgência na confecção do presente documento, e para

tanto, conto com a atenção e providências por parte desta Secretaria.

Respeitosamente,

c- 14ÊÉJár6i os7
Vereador do Município de Fundão/ES

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 33003900330035003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1